АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18.09.2020          №  24                                                                             с. Золотое

О  внесении  изменений  в  Постановление  Администрации
Золотовского муниципального образования КМР Саратовской области
от 06.05.2019 г. № 13 «Об утверждении схемы мест сбора и накопления
твердых коммунальных отходов и реестра мест (площадок) накопления
твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального
района Саратовской  области»

На  основании  представления  Природоохранной  прокуратуры  от
16.09.2020 г. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  24.06.1998  №  89-ФЗ  «Об  отходах
производства  и  потребления»,  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  31.08.2018  №  1039  «Об  утверждении  Правил  обустройства
мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их
реестра»,  Постановления  № 11  от  06.05.2019г.  «Об  утверждении  Порядка
определения  мест  сбора  и  накопления  твердых  коммунальных  отходов  и
порядка создания и ведения реестра  мест  (площадок)  накопления твердых
коммунальных  отходов  на  территории  Золотовского  муниципального
образования   Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области», Решением Совета Золотовского муниципального образования
 № 29 от 30.10.2017 г. «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и
порядка  в  Золотовском  муниципальном  образовани  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области,  Уставом  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской  области, в целях упорядочения обустройства мест (площадок)
накопления  твёрдых  коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра  на
территории  Золотовского  муниципального  образования,  администрация
Золотовского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  Постановление  Администрации  Золотовского
муниципального образования КМР Саратовской области от 06.05.2019 г. №
13 «Об утверждении схемы мест сбора и накопления твердых коммунальных
отходов  и  реестра  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов  на  территории  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской  области», а именно
реестр мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных  отходов  на
территории  Золотовского  муниципального  образования  согласно
(Приложение № 2) читать в новой редакции.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального  опубликования и  подлежит  размещению  на  официальном
сайте Золотовского муниципального образования  в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотовского МО                                                     А.А. Рогов

Приложение 1
к Постановлению
№ 24 от 18.09.2020г.

Приложение 2
к Постановлению
№ 13 от 06.05.2019г.

Утверждаю
Глава Золотовского МО

_______________ Рогов А.А.

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Золотовского муниципального образования

№
п/п

Муниципаль
ное

образование

Адрес места
(площадки)

накопления ТКО

Географиче
ские

координаты

Данные о технических характеристиках

Собственник
места (площадки) накопления ТКО

Источник
образования ТКОСведения

о
покрытии

Площадь

количество
контейнеро

в
(бункеров)

Объем
контейнер

а
(бункера)

1. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул. Волжская.
Около дома № 20

50,8313/45,9
089

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825,Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

Ул. Волжская
д 1-19, 4-20

2. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Первомайская. Около
дома № 36

50,8313/45,9
065

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Первомайская
д.21-49, 4-36, 110,
ул. Танцорова д. 39-
69, 46-67

3. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Заговенкова. Около дома
№ 126

50,8287/45,9
007

бетон 4,5 3 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Танцорова д. 22-
44, 25-37, ул.
Первомайская 1-19
ул. Заговенкова 112-
134, 107А-115А,
Овражный пер. 3,
ул. Советская 104-
112, 85-117,
Колхозная 28-54

4. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Заговенкова. Около
участка № 80

50,8245/45,8
975

бетон 4,5 3 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Заговенкова 64-
94, 43-91 пер.
Центральный д. 18,
пер. Трудовой 7,
пер. Почтовый 1,
ул. Советская 46-76

5. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Заговенкова. Около дома
№ 24

50,8203/45,8
944

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Танцорова 3,
пер. Рабочий 8-11,
Трудовой 9-11, ул.
Заговенкова 8-56, 3-
41, ул. Советская 4-
44, 5-47, пер.
Рыбацкий 14-16

6. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Советская. Напротив
дома № 137

50,8328/45,9
018

бетон 7,5 5 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

пер. Овражный 1-5,
ул. Заговенкова 136-
150,117-141, ул.
Советская 114-136,
119-137, ул.
Колхозная 56-72, ул.
Колхозная 85-89

7. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Советская. Около дома
№ 90

50,8282/45,8
973

бетон 4,5 3 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Танцорова 16-18,
пер. Культурный 2-
3, ул. Заговенкова
98-108, 93-107, ул.
Советская 78-102А,
53-83А, пер.
Больничный 5-11,
ул. Колхозная 2-26,
1-15, Центральный
пер. 8,12-16

8. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,

50,822/45,89
21

бетон 4,5 3 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района

пер. Рыбацкий 11,
ул. Октябрьская 4-
46, 3-55, пер.

с. Золотое, ул.
Октябрьская. Около
дома № 30

Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

Трудовой 6

9. Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул. Калинина.
Около участка № 12

50,8207/45,8
89

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

Ул. Калинина 6-46,
1-69, пер. Рыбацкий
4-8, пер. Рабочий 5-
6

10
.

Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, площадь им
Калинина 8А территория
магазина "Бриз"

50,8234/45,8
919

бетон 3 2 0,75 Лазутин Дмитрий Егорович. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, ул.
Советская 56. ОГРНИП 305643203800090

ИП Лазутин Д.Д,
ИП Макаров Н.А.,
ИП Макаров М.Ю.

11
.

Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул. Калинина.
Около дома № 109

50,8284/45,8
943

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

Ул. Калинина 48-82,
87-115, ул.
Колхозная 17-51, ул.
Красноармейская
76-86, пер.
Центральный 5,6,
6А, 7,11

12
.

Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Красноармейская.
Пересечение с пер.
Рыбацкий

50,8213/45,8
867

бетон 4,5 3 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул.
Красноармейская
16-60, 1-59, пер.
Трудовой 2, пер.
Рабочий 4, ул.
Крупская 2-48,3-41,
пер. Рыбацкий 1,3

13 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Пролетарская. Около
дома № 39

50,8234/45,8
852

бетон 4,5 3 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

Ул. Пролетарская 2-
60А, 1-51, ул.
Крупская 43-57, пер.
Рабочий 1-3

14 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Пролетарская. Около
дома № 75а

50,8267/45,8
868

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с.Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Крупская 50-66,
59-71, ул.
Пролетарская 62-74,
63-80, пер.
Почтовый 3,5, ул.
Степная 26, мкрн.

Мелиораторов 1,2,
4-13, 10А

15 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, пос.
Мелиораторов около
дома 3

50,8281/45,8
899

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

мкрн. Мелиораторов
3, пер. Центральный
1/1 , ½, 1-4, ул.
Красноармейская
65-67, 62-72, ул.
Калинина 77-85,
пер. Больничный 2,
2а, 3

16 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, пер.
Родниковский. Напротив
дома № 6

50,8311/45,8
937

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Колхозная 53-83,
ул. Калинина 82А-
102,117-155, пос.
Молодежный.
пер. Родниковский
3,4,6

17 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул. Сепная.
Около д. №7

50,8237/45,8
824

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Степная 4-12,
13-25

18 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Комсомольская.  Около
д. № 9

50,8222/45,8
798

бетон 3 2 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Комсомольская
1-73, ул.
Пристанская
1-69

19 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул.
Комсомольская д. 15
Территория молочного
завода.

50,8222/45,8
762

бетон 1,5 1 0,75 Администрация Красноармейского
муниципального района Саратовской области
412800, Саратовская область, г. Красноармейск,
ул. Ленина 62.  ОРГН 1026401734578

ИП "Макаров Н.В."

20 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, ул. Степная.
Напротив дома № 19

50,8256/45,8
787

бетон 1,5 1 0,75 Муниципальное учреждение Администрация
Золотовского муниципального образования
Красноармейского муниципального района
Саратовской области. 412825, Саратовская
область, Красноармейский район, с. Золотое, пер.
Больничный д. 6. ОГРН 1056403215880

ул. Степная 19, 19А,

21 Золотовское
МО

412825 Саратовская
область,
Красноармейский район,
с. Золотое, пос.
Мелиораторов д. 15
Территория ООО
Газпром
Газораспределение
Саратовской области в г.
Красноармейске.
Филиал с. Золотое

50,8305/45,8
88

бетон 1,5 1 0,75 Администрация Красноармейского
муниципального района Саратовской области .
412800, Саратовская область, г. Красноармейск,
ул. Ленина 62.  ОГРН 1026401734578

ООО Газпром
Газораспределение
Саратовской
области в г.
Красноармейске.
Филиал с. Золотое